

# Årsredovisning

för

**Hama Business Relations AB**

Org.nr. 556660-0655

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lars Johan Strand, Verkställande direktör  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Hama Business Relations AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget investerar i mindre bolag med utvecklingsmöjligheter och därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även handel och förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förändringar i verksamheten

Bolaget har under året ökat sin konsultverksamheten och nettointäkterna har därför ökat jämfört med tidigare.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	874 200	104 431	2 160	-6	0
Balansomslutning	11 054 984	9 729 795	9 514 773	9 226 271	9 764 385
Soliditet (%)	37,03	25,99	26,87	18,30	19,10

## Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 500	2 447 398	-28 455	2 528 443
Balanseras i ny räkning	0	0	-28 455	28 455	0
Årets resultat	0	0	0	1 564 845	1 564 845
Belopp vid årets utgång	100 000	9 500	2 418 943	1 564 845	4 093 288

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 418 943
Årets resultat	1 564 845
<b>Summa</b>	<b>3 983 788</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>3 383 788</b>
<b>Summa</b>	<b>3 983 788</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		874 200	104 431
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>874 200</b>	<b>104 431</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 062	-71 757
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-96 062</b>	<b>-71 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>778 138</b>	<b>32 674</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 090 825	300 000
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-183 000	-200 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		140 171	27 879
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 051	51 218
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-271 340	-240 226
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>786 707</b>	<b>-61 129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 564 845</b>	<b>-28 455</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 564 845</b>	<b>-28 455</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 564 845</b>	<b>-28 455</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	41 672	41 672
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 672</b>	<b>41 672</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	5 485 050	6 694 225
Ägarintressen i övriga företag	5	922 003	754 783
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 774 162	1 783 123
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 181 215</b>	<b>9 232 131</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 222 887</b>	<b>9 273 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		370 800	126 875
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		15 000	105 000
Aktuell skattefordran		47 333	47 333
Övriga fordringar		20 250	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		666 700	4 962
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 120 083</b>	<b>284 170</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 712 014	171 822
Redovisningsmedel		0	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 712 014</b>	<b>171 822</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 832 097</b>	<b>455 992</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 054 984</b>	<b>9 729 795</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 500	9 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>109 500</b>	<b>109 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 418 943	2 447 398
Årets resultat		1 564 845	-28 455
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 983 788</b>	<b>2 418 943</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 093 288</b>	<b>2 528 443</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		6 880 271	7 109 271
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 880 271</b>	<b>7 109 271</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	32 704
Övriga skulder		56 425	34 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>81 425</b>	<b>92 081</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 054 984</b>	<b>9 729 795</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget anges nedan.

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsavgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	
Konst och ej avskrivn inventarier	0

### Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Nedskrivningar andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

**Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns**

## ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

## Not 2 – Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Räntekostnader</b>		
Räntekostnader koncernföretag	271 000	240 000
<b>Summa</b>	<b>271 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Summa</b>	<b>271 000</b>	<b>240 000</b>

## Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 672	41 672
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 672</b>	<b>41 672</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 672</b>	<b>41 672</b>

## Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 494 225	8 494 225
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-1 209 175	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 285 050</b>	<b>8 494 225</b>
Ingående nedskrivningar	-1 800 000	-2 100 000
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		300 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 800 000</b>	<b>-1 800 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 485 050</b>	<b>6 694 225</b>

## Not 5 – Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	754 783	754 783
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	167 220	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>922 003</b>	<b>754 783</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>922 003</b>	<b>754 783</b>

## Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 983 123	1 811 523
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	300 000	171 600
Försäljningar	-125 961	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 157 162</b>	<b>1 983 123</b>
Ingående nedskrivningar	-200 000	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-183 000	-200 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-383 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 774 162</b>	<b>1 783 123</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Lars Johan Strand**

Verkställande direktör, Styrelseledamot  
2025-07-31

**Anders Olof Strand**

Styrelseordförande / Styrelseledamot  
2025-07-31

**Karin Sigrid Kristina Strand**

Styrelseledamot  
2025-07-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

KPMG AB

**Sara Sjöberg Einarsson**

Auktoriserad revisor  
2025-07-31
